
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПРИМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

п. Приморский 

 

«30» июля 2014 г.                                                                                                                       

№ 44 
 

«О внесении изменений в постановление 

Администрации Приморского городского 

поселения №43 от 06.06.2013г.» 

 

 

Руководствуясь «Жилищным кодексом Российской Федерации», Федеральным законом 

от 06.10.2013г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014г. №200-ФЗ «о внесении 

изменений в жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», Уставом Приморского городского поселения, Решением 

муниципального комитета Приморского городского поселения от 15.05.2013г. №76 «О 

принятии Порядка осуществления муниципального жилищного контроля на территории 

Приморского городского поселения». 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести изменения в постановление Приморского городского поселения №43 от 

06.06.2013г. о составе Комиссии по муниципальному жилищному контролю Приморского 

городского поселения, а именно включить в состав комиссии, члена комиссии ведущего 

специалиста второго разряда Н.В. Шумайлову. 

2. Утвердить состав Комиссии по муниципальному жилищному контролю 

Приморского городского поселения (Приложение 1). 

           3. Обнародовать настоящее постановление. 

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Приморского городского поселения 



Глава администрации                                                                                         

Ю.А. Тихомиров 

 

 

 Приложение №1 

Утверждено 

Постановлением администрации 

Приморского городского поселения от 

«30»июля 2014г. № 44 
 

 

СОСТАВ КОМИССИИ  

ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ ЖИЛИЩНОМУ КОНТРОЛЮ  

ПРИМОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

 

 

Председатель комиссии: 

 

Тихомиров Юрий 

Александрович 

 

Члены комиссии: 

 

Эван Татьяна 

Евгеньевна 

 

Дмитриева Нина 

Анатольевна 

 

Даньшина Галина 

Ивановна 

 

Боб Елена Борисовна 

 

 

 

Шумайлова Наталья 

Владимировна 

- глава администрации Приморского городского поселения 

 

 

 

 

- главный специалист 2 разряда, главный бухгалтер 

администрации Приморского городского поселения 

 

-ведущий специалист 2 разряда администрации Приморского 

городского поселения 

 

-старший специалист 2 разряда администрации Приморского 

городского поселения 

 

- директор муниципального казённого учреждения 

«Хозяйственное управление администрации Приморского      

городского поселения» 

 

- ведущий специалист 2 разряда, контрактный управляющий 

администрации Приморского городского поселения. 

 


